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                                                                   Projekt 
 

P O R Z Ą D E K  O B R A D 

LV Sesji Rady Powiatu w Elblągu 

w dniu 20 kwietnia 2023 r. o godz. 10.00  

sala konferencyjna Starostwa Powiatowego 

przy ul. Saperów 14 a  w Elblągu (IV piętro) 

 
 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad Sesji. 

3. Składanie na piśmie interpelacji i zapytań Radnych. 

4. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w Elblągu za okres od 31 marca 2023 r. 

do 20 kwietnia 2023 r. 

5. Informacja dotycząca wykorzystania środków przeznaczonych na aktywizację osób 

bezrobotnych i poszukujących pracy, pracujących oraz zadania wynikające z tarczy 

antykryzysowej w 2022 roku. 

6.  Informacja dot. podziału środków Funduszu Pracy na formy aktywizacji zawodowej dla 

osób bezrobotnych oraz pracujących w 2023 roku. 

7. Podjęcie projektów uchwał Rady Powiatu w Elblągu: 

7.1 w sprawie uchylenia Uchwały Nr LIII/3/2023 Rady Powiatu w Elblągu z dnia          

03 lutego 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Gminy Pasłęk. 

7.2 zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Elbląskiego na lata 2023-2030. 

7.3 zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Elbląskiego na rok 

2023. 

7.4 w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Gminy Gronowo Elbląskie.  

7.5 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Pasłęk. 

7.6 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Tolkmicko. 

7.7 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Pasłęk. 

7.8 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Markusy. 

7.9 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Markusy. 

7.10 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Milejewo.  

7.11 w sprawie uchylenia uchwały Nr VIII/83/07 Rady Powiatu w Elblągu z dnia               

31 sierpnia 2007 roku w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za 

pobyt w mieszkaniu chronionym w Domu Pomocy Społecznej w Tolkmicku. 
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7.12 projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zawarcia porozumienia 

dotyczącego współdziałania przy realizacji Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych na terenie Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Elbląga. 

7.13 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie na rzecz Powiatu 

Elbląskiego nieruchomości stanowiącej własność Gminy Gronowo Elbląskie 

położonej w obrębie Oleśno i oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 

działka nr 134. 

7.14 w sprawie wyrażenia zgody nieodpłatne nabycie z mocy prawa, od Skarbu 

Państwa na rzecz Powiatu Elbląskiego, prawa własności nieruchomości położonych 

w obrębie Suchacz, gmina Tolkmicko, oznaczonych w ewidencji gruntów                       

i budynków jako działki: nr 400/30 i nr297/16. 

8. Informacje o złożonych interpelacjach i zapytaniach Radnych oraz udzielonych na nie 

odpowiedziach. 

9. Sprawy różne. 

10. Zakończenie Sesji.       

 

                                                                         Przewodnicząca Rady Powiatu w Elblągu 

                                                                                                           Genowefa Kwoczek 

 

 

 

 


